Сведения о Генеральном директоре Общества.

	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество 
	Место жительства 
	Год рождения
	Образование
	Доля участия 

 в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Кунгуров Николай Федорович
	627570, Тюменская область село Викулово ,ул.Луговая 2/2
	1953 г.,д.Заборка Викуловского района, Тюменской области
	Челябинский  институт механизации  электрификации сельского хозяйства
	25,9
	25,9


